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Remissvar: Europeiska kommissionens förslag till rådets direktiv om internprissättning,  
dnr Fi2023/02566 
 
 
Srf konsulternas förbund 
 
Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. 
 
Srf konsulterna grundades 1936 och verkar för en sund branschutveckling med fokus på nytta för  
företag och samhälle genom att skapa hög kvalitet i företagens redovisning. 
 
Srf konsulterna erbjuder professionell utveckling via auktorisation, branschstandards, information  
och ett stort utbud av utbildningar inom redovisning, skatt och juridik. 
 
Srf konsulterna har 7 000 medlemmar, varav cirka 3 600 är Srf Auktoriserade Redovisningskonsulter 
och Srf Auktoriserade Lönekonsulter, som bistår cirka 330 000 svenska och utländska företag. 
 
Den som är auktoriserad konsult står under tillsyn och kvalitetskontroll från Srf konsulterna. 
 
Auktorisationen är en kvalitetsstämpel som står för hög kompetens, erfarenhet och affärsnytta.  
Genom auktorisationen tydliggörs kvalitetssäkrade redovisnings- och lönetjänster till nytta för  
företagen. 
 
 
Mer information finns på www.srfkonsult.se 
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Remissvar 
Srf konsulterna har beretts tillfälle att lämna synpunkter på förslaget till rådets direktiv. Srf 
konsulterna svarar på remissen på ett övergripande plan och kommer inte lämna synpunkter på 
enskilda artiklar i direktivet.  
 
Syftet med det föreslagna direktivet är att underlätta för företagen vilket enligt Srf konsulterna är en 
bra utgångspunkt. 
 
Med hänsyn till att OECD:s riktlinjer för internprissättning ständigt är under översyn och förändring är 
det av stor vikt att denna föränderlighet beaktas vid genomförandet av direktivet. Det är önskvärt att 
OECD:s riktlinjer och EU-direktivet stämmer överens för att underlätta för företagen. Det vore mycket 
olyckligt om riktlinjerna och principerna skulle ha olika innebörd. Det finns därmed risk att det över tid 
skapas två parallella system. Det skulle göra området än mer svårtillämpat för företagen.  
 
Tillämpningen och tolkningen av internprissättningsreglerna torde inte bara vara ett problem för 
företag inom EU utan även ur ett globalt perspektiv. Srf konsulterna ifrågasätter om dessa insatser är 
tillräckligt träffsäkra för att lösa problemet. Frågan är vidare om det är enskilda ländernas tolkning av 
reglerna som är problemet. Även länders tolkning av faktiska omständigheter torde vara en faktor att 
beakta i sammanhanget.  
 
 
Stockholm som ovan 
 
 
 
Zennie Sjölund   Therése Allard 
Enhetschef Sakkunskapsenheten  Skattejurist 
zennie.sjolund@srfkonsult.se  therese.allard@srfkonsult.se  
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